

מוסדות ברסלב שובו בנים - נחמת ציון
בגשיאות הגה"צ הרב אליעזר ברלנד שליט"א

שובו בנים

דברות קודש מאת מורינו הרב שליט"א

"ראה אנכי נתן לפניכם היום בְּרָכָה וּקְלָלָה (דברים, ראה, י"א, כ"ו)"

מעלת נתינת הצדקה

אחד מעולף באיזה מקום. אליעזר יוצא שעה שלמה, משוטט ומחפש אורחים... ובחוף חום נורא "כחום היום" העולם נשרף מרוב חום, ה' הוציא כזאת שמש, כל העולם נשרף אנשים מתו, זה היה אש גיהינום אף אחד לא יצא החוצה, וכשחזר אליעזר אומר לאברהם אין אורחים, לא מצאתי אורחים, אומר לו אברהם אין אמונה בעבדים, אתה לא יודע למצוא אורחים אתה לא יודע להביא אורחים, אני אביא אורחים אני לא אשב לאכול בלי אורחים! יצא אברהם לחפש אורחים בתוך החום, הוא לא מרגיש את החום, הוא יוצא בחום הנורא הזה בשמש הלוהטת, שאף אחד לא יכול לצאת, ואיך שאברהם יצא החוצה, ה' הוריד לו מלאכים מהשמים בדמות אורחים כדי שלא יצטער.

אתה רק בעל הפיקדון

זה המנהג של הצדיקים, לא אוכלים לבד, האוכל זה לא שלך אתה לא בעל הבית על האוכל, אתה צריך תמיד לדעת שהאוכל הזה הוא של ה', אתה מתחלק עם האוכל הזה עם עוד מישהו, כי האוכל הזה הוא מתנה מה'. הכסף הוא לא שלך, אתה רק בעל פקדון, כל מה שיש לך זה לא שלך, זה שייך לכלל ישראל. שולחים לך עני? עכשיו רוצים להציל אותך, "צדקה תציל ממות" זה לא איזה פתגם, זה כפשוטו ממש, הצדקה מצילה ממות היא למעלה מהכול, כשאדם נותן צדקה, הוא עולה לעולם האצילות, הוא עולה למעלה מכול המזלות, מהחוקים, מהכוכבים, מכל הגזרות שגזרו עליו.

מדוע כסף נקרא זוזים?

אדם צריך לתת צדקה, את המעשר, את החומש, הוא יראה בסוף שזה יתרבה לו הוא ייתן מאה דולר יקבל אלף דולר הוא ייתן אלף דולר יקבל מאה אלף הוא יראה את זה. ולכן כסף נקרא זוזים, צריך להזיז את הכסף. אל תשאיר אותו אצלך בכיס תזיז אותו את המעשר תמסור את זה הלאה תזיז את זה הלאה, אם תזיז תראה שזה יהיה כפול ומכופל.

לבחון את ה' בצדקה

זה שכתוב "בְּחִנּוּנַי נָא בִּזְאת אָמַר ה' צְבָאוֹת אִם לֹא אֶפְתָּח לָכֶם אֶת אֲרָבוֹת הַשָּׁמַיִם וְהִרְיִקְתִּי לָכֶם בְּרָכָה עַד בְּלֵי דָ' (מלאכי ג' י) בדרך כלל אסור לבחון את ה' אבל דבר אחד שמותר לבחון את ה' זה בצדקה, ברגע שאדם יתן משהו צדקה הוא יראה שהפרנסה מתחילה לזרום לו. וזה שמסביר הרבי (ליקוטי מוהר"ן כ"ג ד) "וְהָיָה שֵׁדֵי בְּצִרְתְּךָ וְכֶסֶף תּוֹעֲפוֹת לָךְ" (מלאכי ג') שמי שמרגיש את צער השכינה, את הצער של כל יהודי, שזה "שד"י בצריך" אזי יזכה ל"כסף תועפות לך" - שפרנסתו תעופף לו כציפור.



כתוב בפרשת השבוע (דברים ט"ו, י"א) "כִּי לֹא יִהְיֶה אֲבִיּוֹן מִקְרִב הָאָרֶץ עַל כֵּן אֲנֹכִי מֵצִוְנָךְ לֵאמֹר פְּתַח תְּפִתָּח אֶת יָדְךָ לְאֶחִיךָ לְעִנֵּיךָ וּלְאֶבְיֹנְךָ בְּאֶרְצְךָ", אדם נותן צדקה אז הוא פותח את כל השערים, שערי הדעת שערי החכמה שערי הבינה שערי תפילה שערי שידוכים שערי פרנסה. ששולחים לאדם עני זה סימן שרוצים להציל אותו, רוצים להציל אותו מאיזה פורענות, מאיזה אסון. הילד שלך חולה? תן צדקה, יהיה ניסים יהיה רפואה. ע"י הצדקה תוכל לרפאות עוד אחרים גם כן.

צדקה היא עין החיים

אומר הזוהר הקדוש (קיא' א'): "זְכַאָּה חוּלְקִיָּה דְּבַר נֶשׁ דְּעֵבִיד טוֹב מְדִידִיה, דְּהָא אֶתְעַר טוֹב בְּכַנְסַת יִשְׂרָאֵל. וּבְמַה. בְּצִדְקָה. דְּכִד אֶתְעַר צִדְקָה, הוּא טוֹב כְּדִין אֶתְעַר לְגַבֵּי כְּנֶסֶת יִשְׂרָאֵל. וְעַל דָּא פְּתִיב (משלי י) וְצִדְקָה תִּצְלֵל מִמּוֹת. מֵאִי טַעְמָא. כְּגִין דְּצִדְקָה אֵילְנָא דְּחַיִּי הוּא, וְאֶתְעַר עַל הַהוּא אֵילְנָא דְּמוֹתָא, וְנִטִּיל אֵינּוֹן דְּאֶחִידֵן בֵּיהּ, וְנִשְׁזִיב לֹון מִן מוֹתָא. מֵאֵן גְּרִים לְהַהוּא אֵילְנָא דְּחַיִּי דְּאֶתְעַר לְהָאִי, הוּי אֵימָא הַהִיא צִדְקָה דְּאִיהוּ עֵבִיד, כְּבִיכּוֹל הוּא עֵבִיד לִיהּ לְעִילָא, כְּמָה דְּאֶתְ אָמַר (תהלים קי) עוֹשֶׂה צִדְקָה בְּכָל עַתָּה."

(אֲשֶׁרִי חֵלְקוּ שֶׁל הָאִישׁ שְׁעוֹשֶׂה טוֹב מְשֻׁלוֹ, שְׁהִי מְעוֹרֵר טוֹב עִם כְּנֶסֶת יִשְׂרָאֵל, וּבְמָה? בְּצִדְקָה. שְׁכַשְׁצִדְקָה מִתְעוֹרֵרְתָּ, הוּא טוֹב, אֵז מִתְעוֹרֵר אֵל כְּנֶסֶת יִשְׂרָאֵל, וְעַל זֶה כְּתוּב (משלי י) וְצִדְקָה תִּצְלֵל מִמּוֹת. מָה הַטַּעַם? מְשׁוּם שְׁצִדְקָה הִיא עֵין הַחַיִּים, וּמִתְעוֹרֵרְתָּ עַל אוֹתוֹ עֵין הַמּוֹת, וְלֹקֶחַ אוֹתָם שְׁאֲחֻזִּים בּוֹ וּמִצְלִים מִהַמּוֹת. מִי גַרַם לְאוֹתוֹ עֵין חַיִּים שְׁיִתְעוֹרֵר לָזֶה? הַהוּא אוֹתָהּ צִדְקָה שְׁהוּא עוֹשֶׂה, כְּבִיכּוֹל הוּא עוֹשֶׂה אוֹתוֹ לְמַעְלָה, כְּמוֹ שְׁנֶאֱמַר (תהלים קו) עוֹשֶׂה צִדְקָה בְּכָל עַתָּה.)

ניסים ונפלאות למעלה מדרך הטבע

ברגע שאדם מחלק צדקות הוא לא יודע איזה ניסים יהיה לו איזה פלאות יהיה לו, הוא נכלל בעין החיים, הוא נמצא למעלה מהטבע, בעולמות אחרים לגמרי, הוא בכלל לא נמצא בעולם הזה, הוא שולט על כל העולמות על המזלות, הוא יכול לבטל את כל הגזרות מעליו ומעל כל ישראל, צדיקים נוהגים לא לשבת לאכול בלי אורחים, זה היה המנהג של אברהם אבינו, "וְהוּא יֵשֵׁב פֶּתַח הָאֹהֶל כְּחֹם הַיּוֹם" (פרשת וירא א'), פתח האהל. לראות אם יש עובר ושב ויכניסם בביתו: כחם היום. הוציא הקב"ה חמה מנרתיקה שלא להטריחו באורחים (בבא מציעא פו:), ולפי שראוהו מצטער שלא היו אורחים באים, הביא מלאכים עליו בדמות אנשים (רש"י), אברהם אמר לאליעזר לך לחפש אורחים, אולי מישהו נתקע בדרך, אולי

סיפור לפרשה

"נתון נתן לו ולא ירע לבכך בתוך לו" (דברים, ראה, ט"ו, י')

בימי מלחמת העולם הראשונה, כאשר רבי ישראל מאיר הכהן בעל ה'חפץ חיים' התגורר בעיר סמילוביץ', הורע מצבם של העניים. ה'חפץ חיים' נשא דברים לפני התושבים וביקשם לתרום בעין יפה. כשנוכח שדבריו מתקבלים באדישות, קרא: "אחים יקרים, מה אענה כשאקרא לעולם האמת וישאלו אותי אם תושבי סמילוביץ' תמכו בעניים? אם אומר שתמכו, זה יהיה שקר; ואם אומר שלא תמכו, זה יהיה לשון הרע, וכי אתם רוצים להכשילני בשקר או בלשון הרע?!" באמרו זאת פרץ בבכי מעומק ליבו. הדבר פתח את לב התושבים ומיד החלו להרים את תרומותיהם. אמר רבי ישראל מאיר הכהן בעל ה'חפץ חיים' שמפעלו הציבורי הראשון היה בתחום שמירת הלשון: "עכשיו אוכל לומר שיהודי סמילוביץ' תורמים בעין יפה, בלי להוציא דבר שקר מפי".

פעם נכנס לרבי מנחם מנדל מרימנוב זצ"ל עני מרוד הוציא רבי מנחם מנדל דינר זהב מכיסו ונתנו לעני ששמח על המתנה ההגונה שקיבל והלך לדרכו. חשב רבי מנחם מנדל לעצמו, הרי מה שנתתי לו את הדינר היה מתוך שנכמרו רחמי עליו ולא לשם מצות, שלח מיד לקרוא לעני. כאשר שמע העני כי הרבי ביקש להחזירו נבהל ונחרד שמא התחרט על מה שנתן. כשהגיע העני הוציא הרבי מכיסו דינר זהב נוסף ונתנו לעני לשם מצות צדקה. כמובן שמח העני מאד, הוא אזור עוז ושאל מדוע לא נתנם מתחילה ולא היה גורם ל"בהלת שווא"? השיב הרבי למדתי מהפסוק בפרשת ראה שכך עלי לעשות "נתון נתן לו" מדוע כפלה התורה לשון נתינתו, ללמדנו שאם נתן לעני בפעם הראשונה מתוך רחמנות עליו לחזור ולתת נתינה נוספת לשם מצוה באופן "שלא ירע לבכך בתוך לו" לא מתוך צער הלב על המצב של העני אלא לשם מצות הצדקה.

שו"ת לשולחן שבת

"לא תתגדרו (דברים, ראה, י"ד, א)"

תשובה: השבנו לתובע, שכבר ברגע ההכשה מבלי שהיה מודע לכך, שימש ארס הנחש כסם מרפא לנגע המסוכן שקינן בגופו של האדם שהוכש, ומסתבר שהכשת הנחש הייתה דרך מהירה (ואולי יחידה) לריפוי הנגע, ובדואי שכל אדם היה מוכן לקבל נשיכה כזו אם יאמר לו מראש שבכך יצילו את חייו, ושלא ימות עקב הכשת הנחש, ולכן אין לחייב את לוכד הנחשים עבור הכשה זו. הדבר דומה למקרה אחר עליו השבנו, על אב שהחליט לתרום כליה לבנו שהיה זקוק בדחיפות להשתלה, והמנתח כרת את הכליה השמאלית בטעות במקום הימנית שהיתה מתאימה להשתלה, והתברר שכרת כליה שהיתה נגועה בסרטן, ובכך הציל את חיי האב. בשני המקרים נמצא שיד ה' כיוונה לכך, ובכך ניצלו חייהם, לכן גם רופא זה פטור מדמי חבלה, מאחר שלא "הזיק" אלא "רפא", ועשה מה שהיה צריך להעשות כדי לרפא את האב. **לסיכום:** לוכד הנחשים פטור מלשלם דמי נזיקין. (אחת שאלתי)



לאחר שהשתחרר, חקירת האירוע העלתה שהנחש היה מוחזק בידי לוכד נחשים, שהתגרשל בשמירתו, וברח הנחש והזיק. עתה מגיע היהודי שהוכש ותובע את לוכד הנחשים לשלם לו "דמי נזיקין" עבור הנזק שנגרם לו מחמת ההכשה. הלוכד מצידו השיב "הרי עקב זאת נגרמה לך טובה עצומה, ואולי ניצלו חיך אודות להכשה זו. איך עולה בדתך לתבוע על כך נזיקין? אין זה כי אם רווח והצלחה!". עם מי הדין?

"לא תתגדרו" - מכיוון שאתם בנים לה' אלוקיכם, לפיכך לא תתגודדו על מה שיארע לכם, אפילו אינך מבין מדוע ארע לך כך, אלא סמוך עליו כי כל מעשיו של הקב"ה לטובה (חזקוני).

שאלה: מעשה ביהודי שהכישו נחש ארסי, הכשה שיש בה סכנת נפשות, ומייד הובהל לבית החולים. מצבו היה קשה, אך לאחר טיפול של למעלה משבועיים הצליחו הרופאים להחזירו לבריאות תקינה.

במהלך אשפוזו, פנה אליו מנהל המחלקה ואמר לו: "דע לך שאתה צריך לברך ברכת הגומל, ולא רק על הצלתך מעקיצת הנחש, אלא שלאחר שערכנו בגופך בדיקות מקיפות, גילינו שהיה לך בכליה גידול ממאיר גדול! ולאחר שטיפלנו בהכשת הנחש, ועברנו לטפל בנגע המסוכן, הצילומים הראו ממצאים מדהימים! להפתעתנו גילינו שאין זכר לגידול הממאיר, ארס הנחש חיסל את הגידול! ולכן עליך להודות ולהלל את ה' יתברך על שזכית להכשת הנחש...!"

הגה"ק רבי שמואל בה"ג צבי הירש טלנט-אב"ד ירושלים | כ"ט אב תרס"ט

בדרכו לארץ ישראל נקלע בסוף השנה סמוך לבעלו והחליט לשהות בראש השנה שם, ברצונו להתברך מפי קדשו של הרבי בכריאות הגוף בהיותו ידוע חולי, ובנוסף לכך החל לסבל מכאבים נוראים בכתפו עד שכמעט לא היה מסוגל להרים את ידו, וכשהגיע לבעלזא לא נלה לאיש את שמו והמתין בין קהל החסידים שבאו לקבל פני הצדיק.

לפתע נכנס השר שלום מבעלזא והחל להתקדם לעברו, ותוך כדי כך נשען על כתפו המיוסרת, ר' שמואל פרץ בזעקה על כאביו האימים, אך הרבי הרגיע אותו כאמרו: ידעתי בני ידעתי, ומזהים והלאה לא תרגיש שום כאב בכתפך, ואכן מיד לאחר מכן כשיצא החוצה פסקו הכאבים.

סיפורי ישועות

מוקד הישועות שעי"י המוסדות הקדושים

חבר שלי חיכה להשתלת ככד הרבה זמן, הוא היה במצב ממש קשה, בין חיים למוות. התקשרתי עבורו לתרום שתופת חודשית במוסדות לזכותו, מייד אחרי זה היה השתלשלות אירועים מדהימה, שהקדימו לו את ההשתלה, וההשתלה הצליחה ברוך השם ובס"ד.

צדין נפש המסוגל לכל הישועות ברוחניות וגשמיות? זקוק לישועה? זיווג? פרנסה? הצלחה? זרע של קיימא? רפואה?

חייג: 037.148.148 שלוחה 2

לשמיעת סיפורי ישועות שלוחה 2 < 3

חנוד לנעד

מח"ס 'לגודל' על חינוך ילדים

היסוד והעיקר

סח לי יהודי חשוב שפעם בצעירותו ישב בביהמ"ד בעיר מנצ'סטר שבאנגליה, כשלפתע נכנס יהודי ישיש, חסיד שזזה עתה עלה מרוסיה ופנה אליו ואמר לו אברך: האם יודע אתה מדוע יש לעבוד את ד' בשמחה? ואז, סיפר לי אותו אברך: נתן אותו ישיש קפיצה לגבוה וצעק לו: בגלל שאנחנו - עמו וצאן מרעייתו.

הסיפור הזה ריגש אותי מאד. עומד יהודי ישיש, מי יודע כמה צער ייסורים וקשיים עברו עליו ברוסיה, בגלל היותו יהודי, ובכמה מילים הוא מתמצת את שירת חייו ואומר שהסיבה שאנו עובדים את ד' בשמחה, היא בגלל שזכינו להיות עמו וצאן מרעייתו. זו לבד סיבה מספקת לעבוד את ד' ובשמחה...

לא עבוד שזכר ולא כי זה משתלם, לא כי אין ברירה, רק עובדים אותו בשמחה, על עצם זכותנו להיות עמו וצאן מרעייתו... הקושי איתו אנו מתמודדים, נמצאים אנחנו כדור חומרי, הרחוב זועק וקורא ליהנות, לחגוג, לשקוע ולטבוע בכל מה שהעולם יודע לספק, ולאט לאט משתכח היסוד והעיקר. מאבדים את ההשקפה הנכונה והאמיתית.

שלא לדבר על הרבה שמעולם לא התעמקו להבין את השור והעניין. היהדות נשארה אצלם בהשקפה יהדותית אוסף של חוקים יבשים, הם לא התבגרו בהבנה בכל הקשור ליהדות ולכן קשה להם עם כל ההגבלות והגדרים. אם יתן איש את כל הון ביתו באהבה - כוז יכוזו לו...

כשמשיקעים זמן ללמוד ולהבין טעמי המצוות, מה העניין בלבוש המיוחד? מה העניין בכל האיסורים הנוגעים באכילה? מה בעצם אמור לעשות לנו כל השם"ה לא תעשה, לשם מה נצטוונו בהם? נתמלא בגאווה דקדושה, נרגיש את המיוחדות.

זכה דורנו שיש שפע של ספרות השקפתית, יש אפשרויות רבות לשמוע שיעורים ושיחות בעיקרי היהדות והגיע הזמן שגם אנו שזכינו וגדלנו על ברכי התורה והמצוות מקטנות נתוודע לאוצר הטמון ביהדות, ואז הרבה רבקה יפסיקו לפזול החוצה, לחפש בורות נשכרים...

כשבע"ה נלמד, נבין ונפנים, אזי גם אם יתן איש את כל הון ביתו באהבה - כוז יכוזו לו...

לקראת שנת הלימודים הבאה במוסדות נחמת ציון

עבודה מאומצת ושיפוצים נרחבים מסביב לשעון

הנהלת מוסדות נחמת ציון עסוקה בשנים האחרונות מדי יום ביומו במציאת פתרונות לגידול המבורך שהולך ומתווסף מדי שנה, גדיים נעשו תישיים וכיתות מקבילות נפתחות בזו אחר זו, והדרישות מצד הורים מרוצים הולכות ומתרחבות לפתיחת מסגרות מתאימות לכלל השכבות.

אכן, מציינים בימים אלו הנהלת המוסדות כי העיסוק התמידי ביצירת מקומות להתרחבות ותכנון מחושב היטב מוכיחות את עצמן ומשטרח בערב שבת יאכל בשבת... העבודה המאומצת מול הרשויות והמשרדים השונים במציאת פתרונות והחיפושים הבלתי נואשים למצוא מענה הולם עשו פירות ואכן ניתן לברך בימים אלו על המוגמר לקראת שנת הלימודים הבאה.

אין זה סוד שבמוסדות נחמת ציון פותחים כיתה או גן מסגרת או כל מקום שהוא, הוא יפתח באבזור מושלם משוכלל ומתקדם לרווחת הצוות והתלמידים, בלי לחסוך מאומה. בימים אלו עבודות קדחתניות בשלל זירות שונות ברחבי מבני המוסדות. עבודה מסביב השעון להגיע אל היעד מבעוד מועד, שהכל יהיה מוכן כראוי וכיאות ולמלאות את כל צרכי הצוותות היקרים המרוגשים לקראת השנה החדשה והתלמידים החדשים בהם ישקיעו כל כוחם להעלותם ולחנכם במעלות התורה והחסידות.

במוסד החדש 'גני שפה לבנות', מסיימים בימים אלו שיפוצים נרחבים ברחוב בני ברית בירושלים, שם יוכשר המבנה לפתיחת 2 גני השפה, ציוד יקר ערך הוזמן בשפע רב, כדי שיוכלו הבנות לקבל את מלא הצרכים להתקדמותם, קישוטים מרהיבים, חומר דידקטי ייחודי, ריהוט איכותי ומושקע ועוד ועוד פריטים קטנים כגדולים שלא יחסר כלום לפתיחת הלימודים בהתרגשות.

ובמוסד הדומה 'גן שפה בנים' עמלים זה מכבר בשבועות האחרונים קבלני בניה ושיפוצים להכשרת המתחם ברחוב החומה השלישית 5, מן המסד ועד הטפחות ישתנה מראה המבנה ופנים חדשות ומאירות עיניים יבואו לכאן בסייעתא דשמיא. זאת לצד השקעה פרטנית בריהוט וציוד עד הפרט האחרון.

בית הספר באר מרים מרחיב אף הוא את גבולותיו וכבשנים האחרונות לאור הגידול המבורך כן ירבה, נאלצים הנהלת המוסדות למצוא מדי שנה מקום עבור עוד כיתה מקבילה. בימים אלו באה לסיומה הבניה המואצת במתחם מיוחד שהתווסף שנה חדשה וכעת הוכשר בו אגף ייחודי עבור כיתות א' בכיתות מרווחות כראוי לבנות כיתה א' העולות ומתחילות את שנות בית הספר בהתחלה טובה ובכיתה נאה המרחיבה דעת האדם.

סמינר נתיבות בית יעקב אף הוא עבר טיפול יסודי ותיקוני שיפוצים נרחבים בכל בניין הסמינר בוצעו בהצלחה ונצבעו מחדש כל קירות הבניין בצבע חדש, דבר המוסיף בהחלט לתחושת התלמידות המתחילות שנה חדשה במקום נאה והדור חדש ומרענן. **בת"ת נחמת ציון ובמתחם הגנים** שבו עמלים צוות זריז ומיומן של בעלי מלאכה שונים העוברים אגף אחר אגף אחר חדר חדר לתקן ליקויים ולפאר את הכיתות והמסדרונות באבזור חדש, מזגנים חדשים עוצמתיים, דלתות חדשות, תיקוני צבע הכרחיים ושיפוצים שונים.

כמו כן מתחם הגנים עובר שינוי לבלי היכר בהתאמת המתחם לילדי הגיל הרך בשלטים חדשים ועיצוב כולל בקישוטי הקיר.

כאן המקום להודות להנהלת המוסדות על שעות ולילות, ישיבות וסיוורים, תוכניות ושינויים, אישורים והסדרים, בניה ושיפוצים, רכישות והזמנות, דרישות וביצועים, שיהיו הכל מרוצים ונהנים ויוכלו לפתוח את השנה החדשה ברגל ימין ובאוירה של דף חדש. יתן ה' להם כוחות איתנים לעמוד ולשרת בקודש בניהול מוסדות הקהילה.

וכאן המקום להודות לאגף החינוך החרדי בעיריית ירושלים ולכל העובדים המסורים שהיטו שכס וסייעו בכל האמצעים העומדים לרשותם, כשלנגד עיניהם עומדת טובת הצאן קדשים ובנות ישראל שיתחנכו במקום ראוי ואיכותי.



**מוסדות התורה והחינוך
נחמת ציון ברסלב'**

בס"ד

מנחם אב תשפ"ד

פעילות בין הזמנים תשפ"ד

בשורה משמחת לאנ"ש היקרים

כחלק מפעילויות הקיץ למען הקהילה בשיתוף עיריית ירושלים

ניתן לקבל כרטיסי כניסה לנגן החיות התנכי

במחיר כניסה מוסבסד בסך 15 ₪ בלבד!

על מנת לקבל את הכרטיסים

יש לחייג למערכת קול אנ"ש בטלפון

03.7.148.148 שלוחה 2

להזין מ.ג. של ההורה המזמין וכמות הכרטיסים לרכישה

לאחר הרישום יש לגשת עם תעודת הזהות של המזמין לקבלת הכרטיסים במשרדי המוסדות שבבניין הת"ת

רחוב עידו הנביא 10

בימים א-ה בין השעות 14:00-16:00

שימו לב! מספר הכרטיסים מוגבל! הקודם זוכה!

התשלום בעת קבלת הכרטיסים

בכרבת קיץ בריא



תלמוד תורה
וגני בנים נחמת ציון

ישיבה לצעירים
הכמת הדעת

ישיבה לנוער
צמאה נפשי

ישיבת מחנכים
כעבודת השם

כולל אברכים
העיר העתיקה

כולל ברסלב
להוראת הדיינות

כולל אברכים
לצעירים שערי הוראה

גני מנחם
נחמת ציון

בית ספר
באר מרים

סמינר נתיבות
בית יעקב

חברת
מתמידים

לילדים
פעילות עזרה חסד

בקהילה



מאמר חזק לשיחות הר"ן על פגישות שבועיות מדי שבוע
קבוע ה' עליכם תחי'!!!

בלם תניחם ללמוד בכל יום ויום כמה סעיפים בשיחות הר"ן עד שיוסימו את כל הסעיפים שבשיחות הר"ן ותני מותר'ן ולהתנהג לפי הכתוב בשיחות הר"ן ולקיים מפגשים שבועיים מדי שבוע בשבוע לחזק תלמוד בגמרא קצות החושן נתיבות המשפט תקפו כהן שיחות הר"ן תני מותר'ן לקוטי מוהר"ן לקוטי הלכות על כל שבועת החלקים ולדבר בכל שבוע ושבע מעבודת ה' ותפלות בכוונה על השי"ת וקבא לקל התפלות וקבל תפלת מעריב עם הרב שאורכת בין שעה לשעה וחצי ואח"כ מיד ללכת לישן כדי לקום לעבודת הצות לקל ולמוד הגמרא מהצות עד עלות השחר ואו להתבונן לתפלת השחרית עם הליכה למקנה ואח"כ לשיר את כל זמירות הבקר ואמירת הקרבנות בצותא כי תמיד של שחר מכפר על עונות של לקל ותמיד של בין הערפים מכפר על עונות של יום כי היום מאחרי התפלה ועד מעריב בקיץ הוא יותר מ-12 שעות ואו אפשר לגמר בכל יום יום 20 דפי גמרא בעיון ובקפאיות עם כל המפרשים ראשונים ואחרונים עד שקל אחד ואחד ויהי קני בכל הש"ס 14 פרקים של הרמב"ם 4 חלקי שו"ע 4-1 השורים וכל הספרים הקדושים כמו זהו ועין חיים וכל לקוטי מוהר"ן לקוטי הלכות ספורי מעשיות שיחות הר"ן תני מותר'ן וכל המפרשים שלהם והכל ישר ותפוד בקיאות ועיון מילה במילה אות באות.

בכרבת חרודה
וכאחבת רבה
אליעזר ברסלב



**ההזדמנות שלכם
להזכיר את שמות יקירכם
ביום האזכרה
בעת הלימוד ע"י אברכים תלמידי חכמים**

חייגו 037.148.148
שלוחה 2 והעבירו את שמם להזכרה

**בְּגֵן עֵדֶן תִּהְיֶה
מְנוחַתְּם.
ה' דָּוָא נַחֲלָתְּם**

לחידודא
החידוש השבועי

כמה פעמים נכנה ה'קלוז' כאומן, ועל ידי מי?
הפתרון לחידה הקודמת:

איזה פסוק שרו אנשי רבינו כשסיים לספר את המעשה מבערגרע?
וענ' כי נחם ה' ציון ניהם כל חורבתיה' (רמזי המעשיות בהשמות)
לתשובות - התקשרו לקול אנ"ש 037.148.148 הקישו 1<4 והשאירו הודעה

פתגמין קדישין

הנחמה על מצבנו הירוד
- לרצות ככל מאודנו
להשתפר
(לקוטי הלכות, ערב, ג', י"ז)

לחזקתו ככל תקום ונכל' וכו'
קול אנ"ש
ברסלב שובו בנים
037.148.148

מזלא טבא וגדיא יאח
למורינו הרב שליט"א
להולדת הבן נין, לנינו
הר"ר נחמן בהר"ר חיים רייכר
ה"ו
חתן הר"ר נחמן שטיין ה"ו
ולהולדת הבן נין, לנינו
הר"ר דוד ויזל ה"ו
חתן הר"ר חיים רייכר ה"ו
יה"ר שתוכו לרוב נחת
דקדושה לאורך ימים ושנים
בבריאות גופא בזכות רביה"ק
אמן

מזל טוב
לחתן שמעון בהר"ר אהרן
ברקוביץ ה"ו
לנישואיו עם בת
הר"ר נחמן ביטון ה"ו

מזל טוב
להר"ר אהרן טשקנט ה"ו
להיכנס בנו
הבה"ח יהודה נ"ו
לעול תורה ומצוות

מזל טוב
להר"ר שמואל איזיק בהר"ר
נפתלי ביטון ה"ו
חתן הר"ר נתן נידם ה"ו
להולדת הבת

מזל טוב
להר"ר נחמן בהר"ר משה לוינזון
חתן הר"ר בנימין יעקובזון ה"ו
להולדת הבן

מזל טוב
להר"ר יוסף דהן ה"ו
להולדת הבן
וההר"ר נחמן בהר"ר שבי ארול
ה"ו
חתן הר"ר משה גלינסקי ה"ו
להולדת הבן

מוסדות ברסלב נחמת ציון

- פעילויות **עזרה וחסד** בקהילה
- חברת **מתמידים** לילדים
- סמינר **נתיבות** בית יעקב
- בית ספר **באר מרים**
- גני בנות **נחמת ציון**
- התאחדות **האברכים** הצעירים
- כולל אברכים **צעירים** שערי הוראה
- כולל ברסלב **להוראה ודיינות**
- כולל אברכים **העיר העתיקה**
- ישיבת **מתחברים** בעבודת השם
- ישיבה לנוער **צמאה נפשי**
- ישיבה לצעירים **חכמה ודעת**
- תלמוד תורה **וגני בנים** נחמת ציון